Администрация
 Красноусовского сельского поселения

 Тюкалинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  22.04. 2025 г. № 15
  с. Красноусово, Тюкалинского МР,
  Омской области

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Красноусовского сельского поселения Тюкалинского

 муниципального района Омской области за первый квартал 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Красноусовском сельском поселении, утвержденном решением Совета сельского поселения №19 от 09.09.2013 г., руководствуясь Уставом Красноусовского сельского поселения,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отчет «Об итогах исполнения бюджета Красноусовского сельского поселения

за первый квартал 2025 год», согласно приложениям:
	№ 1 «Исполнение доходов бюджета Красноусовского сельского поселения за 1     квартал   2025 года»;

      № 2 «Исполнение расходов бюджета Красноусовского сельского поселения  за 1  квартал 2025 года» ;
      №3 «Исполнение источников финансирования дефицита бюджета
   Красноусовского сельского поселения  за 1 квартал 2025 года»; утвердить
    2. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2025 года в  Совет
        Красноусовского сельского поселения.

    3. Расход из резервного фонда Главы не производился.
   Глава Красноусовского сельского

    поселения Тюкалинского МР                                                               А.И.Желторылов